iZ0l29tn802l2^

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
',МММ1  ̂ мм от

О показателе средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилого помещения в
муниципальном образовании город Тула
на второй квартал 2017 года

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года
№ 708/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской
Федерации на II квартал 2017 года», постановлением правительства Тульской
области от 19 ноября 2013 года № 660 «Об утверждении государственной
программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и услугами
ЖКХ населения Тульской области», на основании Устава муниципального
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании
город Тула для расчета размеров социальных выплат, предоставляемых
отдельным категориям граждан на приобретение жилых помещений за счет
средств бюджета Тульской области, на второй квартал 2017 года в размере
33 700 (тридцать три тысячи семьсот) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет. .

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы

У У 2 9 8 7

Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru